
令和３年４月１２日

保護者 各位

黒部市立明峰中学校

校 長 松 島 悟

黒部市立明峰中学校ＰＴＡ

会長予定者 橋 本 幸 信

学年・学級懇談会並びにＰＴＡ総会について（ご案内）

陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。

さて、先日、学年・学級懇談会並びにＰＴＡ総会の開催についてご案内させていただき

ましたが、先週、県内でも２桁の新型コロナウイルス感染者が発表されるなど、この状況

が続けば、ステージ２への移行の可能性も報道されています。そこで、今年度の学年・学

級懇談会並びにＰＴＡ総会につきまして下記のとおりとします。

つきましては、ご理解いただき、ご協力いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 学年・学級懇談会並びにＰＴＡ総会は中止とする。

２ 今後、ＰＴＡ総会資料を配付し、書面での議決とする。（決議書をご提出ください）

３ ５月１８日（火）の１日学校参観ＤＡＹの実施予定は、現在のところ変更しない。

４ ４月１７日（土）は休業日とする。

５ ４月１９日（月）は通常通り、授業を行う。（給食あり）


